
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OM Povrly
Objekt:

odpočet OM1 - odpočet OM1 

Místo: k.ú. Povrly

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 296,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 296,00

D 1 Zemni práce 10 896,00

1 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

m3 48,000 139,00 6 672,00

2 K 171251101
Uložení sypanln do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 48,000 88,00 4 224,00

D 5 Komunikace pozemní 50 400,00

6 K 566501111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním 
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 
v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

m2 480,000 105,00 50 400,00

w "om e.r 30*16 480,000

IUSV

Datum: 27.10.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OM Povrly 
Objekt:

odpočet OM1 - odpočet OM1

KSO:
Místo: k.ú. Povrly

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 296,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 296,00 21,00% 12 872,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74168,16

LESV":
•;>K

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

IČ:
DIČ:

42196451

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Zl. »«u, Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 27.10.2023

Název veř. zakázky: OM Povrly

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o., Dobrná 48,40741
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Dotace (Ano/Ne): Ne Druh:

Název akce (majetku):
SV Na Skrytín
SV Nad Mlýnem

Charakter akce:

oprava

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Odpočet části ceny díla dle SoD. Z celkové ceny o dílo bude odečtena celá část stavebních prací SV Na 
Skrytín

Zdůvodnění změny:
Na stávajícím OM SV Na Skrytín je stále naskládkována dřevní hmota, kvůli které není možné provést část prací dle 
SoD. V současné době není znám termín odvozu a nepředpokládá se, že bude dřevní hmota odvezena do konce 
letošního roku.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ne Datum: Podpis:

27.10.2023

Dopady:

do zadávací dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 31.10.2023

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N: 61296,00 Kč

Bilance:

175 026,00 Kč 
- 61 296.00 KČ

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

113 730,00 Kč

Konečná celková cena akce před změnou 175 026,00 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 113 730,00 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny (VZ/D): VZ Druh:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 27.10.2023 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 27.10.2023 K „c< Podpis:

Poznámka: ^




